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MUTTERKUH SCHWEIZ
VACHE MERE SUISSE
VACCA MADRE SVIZZERA
VATGA MAMMA SVIZRA

Herdbook-Award 2023 - Stiere

Mutterkuh Schweiz / Vache mére Suisse

Gold-Auszeichnung
Rasse TVD Nummer

Race

AN
DR
GA
HI

LM
SM

Silber-Auszeichnung

N° BDTA

CH 120.1074.9083.1
CH 120.0777.6207.5
CH 120.0625.9332.5
CH 120.1106.1161.2
CH 120.1104.4204.9
CH 120.1086.9714.7

Rasse TVD Nummer

Race

AN
AN
GA
HI

LM
LM
LM
LM
LM
LM
LM
LM
LM

N° BDTA

CH 120.1038.1608.6
CH 120.0485.3194.5
CH 120.1025.4948.0
CH 120.0659.3524.5
CH 120.1080.3871.1
CH 120.1150.6383.6
CH 120.1084.3150.5
CH 120.1157.8806.7
CH 120.1090.6884.7
CH 120.1146.7420.0
CH 120.0612.7334.1
CH 120.1159.0704.8
CH 120.1084.3155.0

Geburtsdatum
Date de naiss.

17.03.2014
19.10.2014
24.02.2014
14.07.2014
30.07.2014
15.12.2013

Geburtsdatum
Date de naiss.

04.05.2013
07.02.2014
09.04.2013
23.04.2013
23.05.2014
14.10.2014
01.02.2014
10.10.2014
20.03.2014
24.05.2014
29.06.2014
25.06.2014
16.03.2014

Name Tier
Nom de I'animal

MWW YOLO 27E
JULIUS

la Paule ENRIQUE
DENNY of Alpnach
ISIL

BDG GINO

Name Tier
Nom de I'animal

Zuppiger's DIDI
WH-STONEGATE S194
BRILJANT
Burger's HAKAN
WMK SUBARU
PUMA Annen-Lm
Burri's RONALDO
OSLO

NOBEL

ARON

MANITOU
Romans HARIBO
Burri's ROYAL

Name Besitzerbetrieb
Nom exploitation propriétaire
Schmid Jurg, Rhaziins

Midiller Felix, Gersau

Giusep Ignazi Gliott, Laax
Rickli Urs, Roggwil BE

Bottelli André et Alain, Boncourt
Hérri Max, Birrwil

Name Besitzerbetrieb
Nom exploitation propriétaire

Buob Urs, Schwarzenberg LU
VIANCO AG , Lupfig

Dietiker-Rauber Markus, Thalheim AG
Kaufmann Urs + Christoph , Huttikon
Herren Roland , Rosshéausern
Nappez Christian + Joan, Buix

Bucher Martin, Wolhusen

Falk Remo + Lustenberger Nathalie , Luthern Bad
Sulzmann Marc, Lamboing

Strickler Simon, Hitten

Schaffner Michael, Wintersingen
Giovanoli Hugo, Bivio

Koch Ivan, Schongau

HerdbookAward

Mutterkuh Schwelz / Voche mére Sulsse

Name Zuchtbetrieb
Nom exploitation d'élevage

Murimoos , Muri AG

Benninger-Julmy Hans, Jeuss
Reinhard-Schenk Cornelia, Les Reussilles
Schleiss Werner, Alpnach Dorf

Huguelit Yves, Boncourt

Dietrich Beat, Gals

HerdbookAward

Mutterkuh Schweiz / Vache mére Suisse

Name Zuchtbetrieb
Nom exploitation d'élevage

Zuppiger-Widmer Martin & Susanne, Zeglingen
Oehninger Samuel, Althdusern

Létscher Kurt, Escholzmatt

Burger Andreas, Orvin

Meyer Walter, Kirchlindach

Annen-Grob Marcel + Yolanda, Alikon
Burri-Meier Franz + Anita, Dagmersellen
Birrer André, Hofstatt

Birrer André, Hofstatt

Staub Stefan, Finstersee

Frei-Stocker Erich, Ehrendingen
Strupler Roman, Weinfelden

Burri-Meier Franz + Anita, Dagmersellen
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